
JUBILEJNÍ 50. VÝSTAVA MEČÍKŮ 

 
Vážení spoluobčané, 

 

rád bych vás seznámil s kulturním programem při letošní jubilejní 50. výstavě mečíků, 
která proběhne 15. a 16. srpna 2020. Při výběru našich hostů jsme se snažili pozvat 
takové, kteří nejvíc zaujali naše návštěvníky v minulých deseti letech. Většina umělců 
dohání jarní výpadek a tak buď hrají, nebo natáčí seriály. 

 

V sobotu začíná kulturní program již ve 12:00 hodin a po celé odpoledne bude hrát 
country skupina Forbes. Během odpoledne vystoupí Iva Huttnerová. V 16:00 hodin se 
svým pořadem vystoupí sexuolog Radim Uzel, který vypráví humorné příběhy ze své 
lékařské praxe a odpovídá na otázky diváků. 

 

V neděli program opět začíná ve 12:00 hodin a to dechovou hudbou Táboranka. Od 

14:00 až do 18:00 hodin bude provázet náš program hradecká cimbálová muzika. Ve 

14:00 hodin vystoupí členové divadla Spejbla a Hurvínka i se svými loutkami. V 15:00 

hodin proběhne koncert Standy Hložka, který si zazpívá i s cimbálovkou. Kolem 

sedmnácté hodiny přijde i Michal Malátný, který také zazpívá několik písniček a pokřtí 

nový květ jménem své dcery. 
 

Věříme, že se Vám bude letošní výstava líbit, a že budete s naším výběrem spokojeni.  
Těšíme se na Vaší návštěvu. 

 
Za zahrádkáře Jiří Kubela 


